חסרונותיה – אפשרות נדירה למדי, שהטבעת תיפלט בטעות מהנרתיק⁵²; תופעות לוואי קלות, כגון הפרשות מהנרתיק (6%) וגירוי ודלקת בנרתיק (5%); כיוון שמדובר בתכשיר הורמונלי שמכיל אסטרוגן ופרוגסטרון, הטבעת הנרתיקית אינה מתאימה לנשים שמנועות מלהשתמש בגלולות משולבות מסיבות רפואיות; סיבוכי הטבעת ותופעות הלוואי דומים לאלו של הגלולה למניעת הריון, אך כאמור לעיל, בשכיחות נמוכה יותר.

⁴⁸ נכנס לשימוש בישראל בשנת תשס"ו – 2006.

⁴⁹ בדומה לשימוש בגלולות משולבות, אפשר לשים שתיים או שלוש טבעות נרתיקיות ברצף ועל ידי כך לעכב את הופעת הוסת

⁵⁰ הערתה של ד"ר חוה יעל שרייבר – לעתים נשים מתקשות להוציא את הטבעת כשהן שוכבות על גבן, מפני שהטבעת עולה לחלק העליון של הנרתיק.